
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

XXI STARPTAUTISKAIS 
VASARAS MŪZIKAS UN DEJU 

FESTIVĀLS MELNKALNĒ

Festivāla norises vieta: Budva

DEVIŅU DIENU
CEĻOJUMS AR

AUTOBUSU

3.-11.07.2024

Jūs tiekat aicināti piedalīties festivālā, kurā satiksies dažādas valstis un atšķirīgas kultūras. 

Melnkalne – tā ir ideāla vieta atpūtai. Pasakaina daba, kalnaina ainava, lieliskas pludmales
– tā ir valsts vizītkarte. Brīnišķīgās pludmales, nacionālie parki, tīra jūra, bagātas

ekskursiju programmas, garšīgs ēdiens, lētas cenas, garšīgi vīni, brīnumaini viesmīlīgi
cilvēki, kas piedevām vēl ir apveltīti ar lielisku humora izjūtu! Savukārt Budva, kurā

norisināsies festivāls, ir viena no vecākajām apdzīvotajām vietām Adrijas jūras piekrastē,
pirmo reizi vēstures ierakstos minēta pirms 

vairāk nekā divarpus tūkstošiem gadu kā 
“Ilīrijas pilsēta”, šī ir vieta, kas noteikti 

jāapmeklē, uzturoties Rivjērā. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 4.00 - izbraukšana no Latvijas, no jums ērtas vietas. 

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai. Pusdienu pauze poļu krodziņā.

Nakts tranzītviesnīcā Čehijā.

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024

DIENA CEĻĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā.

Brauciens līdz Horvātijai.

Pastaiga un pusdienas Horvātijas galvaspilsētā Zagrebā,  kas viduslaikos ir
izveidojusies no divām mazām pilsētiņām Kaptolas un Gradecas, apvienojoties tās
izveidoja pilsētas vēsturisko centru. Pastaiga Zagrebā pa 19.gs. apbūves loku
„Zaļais pakavs” un vecpilsētu - Sv. Stefana katedrāle, Jelačiča laukums, Sv.
Marka baznīca un valsts nozīmīgākās celtnes Sabors (parlaments) un Banski Dvor
(prezidenta pils).

Dienas noslēgumā pārbrauciens līdz viesnīcai. Nakts viesnīcā Horvātijā.

PĀRBRAUCIENS. ZAGREBA

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens uz Melnkalni. 

Pa ceļam apskates ekskursija Dalmācijas pērlē – Spl itā. Splitu antīkos laikos
dibināja Romas imperators Diokletiāns (3./4.gs.), viņa laikā celtā pils ir vienīgā no
Romas imperatoru pilīm, kas saglabājusies līdz mūsdienām (UNESCO), apskatīsim
arī zelta un sudraba vārtus, Sv. Duje katedrāli, Jupitera templi, Horvātijas
slavenāko cilvēku pieminekļus un valdzinošo jūras krastmalu ar simtgadīgajām
palmām. Brīvs laiks pusdienām un suvenīru iegādei.

Svētas Dujes katedrāles un tempļa apmeklējums: ≈10 €/pers.

Vakarā ierašanās Melnkalnē un iekārtošanās naktsmītnēs. Vakariņas.

PĀRBRAUCIENS. SPLITA

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā.

Dienas pirmajā daļā izbraukuma ekskursija uz Kotoru, Kotoras līci un Dievmātes
salu. Melnkalnes pērle, vēsturiskā Kotora, senā jūrnieku un tirgoņu pilsēta -
cietoksnis ar ievērojamo kultūras mantojumu (UNESCO), acis priecē lieliski
saglabājušās šaurās ieliņas, pa kurām staigājot var apskatīt senas aristokrātu
pilis un dievnamus.

KOTORA. KOTORAS LĪCIS. DIEVMĀTES SALA

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Panorāmas brauciens ar kuģīti pa Kotoras līci,  vienīgo kalnu ieskauto "Balkānu
fjordu", kas dziļi l īkumots, iespiedies sauszemē starp dramatiskajiem Dināru
kalniem, tā zilajos jūras ūdeņos spoguļojas kalnu virsotnes, kuru pakājē kā mazas
pērlītes rindojas nelielas pilsētiņas un ciemati.

Brauciena cena ar kuģīti: ≈15 €/pers.

Melnkalnes jūrnieku svētvietas apmeklējums dievnamā uz mākslīgi izveidotā
saliņas ”Gospa od Škrpjela”, salas nosaukums nozīmē Dievmāte uz klints.

Vakarpusē atgriešanās naktsmītnē. Vakariņas. Kolektīva vadītāju tikšanās ar
festivāla organizatoriem.

BRAUCIENS AR KUĢĪTI. DIEVNAMS

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Izbraukuma ekskursija uz vēsturisko Melnkalnes galvaspilsētu Cetinu un
uz Ostrogas klosteri.

Ostrogas klosteris ir izcirsts stāvā klintī, gandrīz kilometra augstumā (900m
vjl.), apbrīnojama svētvieta, nelielās valstiņas garīguma simbols. Pateicoties
unikālai arhitektūrai, cilvēka un dabas radītajai harmonijai, sniegbaltais
klosteris parādās uz pelēcīgo klinšu fona no ievērojama attāluma un ļauj
noticēt, ka ir dievišķi radīts. Ostrogas klosteris ir vienīgā svētceļnieku
pielūgsmes vieta visā pasaulē, kuru bez pareizticīgajiem apmeklē arī katoļi,
musulmaņi un neticīgie. Cilvēki apmeklējot šo svētvietu atrod dvēseles mieru
un harmoniju, daudzi neglābjami slimie izveseļojas. Sveču liesmas aiznes
debesīs lūgšanas un pateicības Sv. Ostrogas Vasīlijam brīnumdarim, kurš šajā
klosterī atdusās. Kā papildinājums klostera skaistumam, atmiņā paliks arī
neaizmirstamā apkārtnes panorāma.

OSTROGAS KLOSTERIS

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Melnkalnes vēsturiskā galvaspilsēta Cetina 500 gadu garumā, šodienas
Melnkalnes kultūras centrs. Cetinē viss ir miniatūrā, nav tūristu burzmas, tā ir
pilsēta muzejs, Melnkalnes vēstures lieciniece un dārgums. Pilsētas arhitektūras
pieminekļi un muzeji iepazīstinās Jūs ar kādreiz nelielās kalnu kņazistes vēsturi.
Apskatīsiet Cetinas klosteri, Petra II Negoša rezidenci, kņaza Daņilas Zilā pili,
Dievmātes dzimšanas baznīcu un bijušās Eiropas valstu vēstniecības, kurās
mūsdienās darbojas dažādas kultūras iestādes. Karaļa Nikola pils apmeklējums.

Atgriešanās naktsmītnē. Vakariņas.

Festivāla koncerts. Uzstāšanās festivālā. Plānotais laiks 20.00 – 23.30.

CETINA. FESTIVĀLA KONCERTS

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Izbraukuma ekskursija uz Moračas un Taras kanjoniem, Durmitora Nacionālo
parku.

Kanjoni – viens no galvenajiem tūrisma objektiem Melnkalnes ziemeļos. Taras
upes kanjons - dziļākais Eiropā (1300 m) un otrais lielākais aiz Lielā Kolorādo
kanjona. Moračas kanjons - viens no skaistākajiem Eiropā, caur kuru ved ceļš,
kurš tika būvēts pēc otrā pasaules kara. Vēl viens šo vietu iecienīts tūrisma
objekts – Moračas klosteris. Pa ceļam Jums būs iespēja redzēt Skadaras ezeru,
lielāko Balkānos, brauksim cauri Melnkalnes galvaspilsētai Podgoricai, tālāk
gar Moračas upi, fotopauze, Moračas klostera apmeklējums. 
Ieejas biļete Moračas klosterī ≈ 5 EUR/pers.

Durmitora Nacionālais parks raksturojas ar mežonīgiem dabas skatiem -
neskaitāmām Dināru kalnu varenajām virsotnēm, ezeriem, alām un gravām.
Parka teritorijā atrodams viens no Balkānu pussalas dabas brīnumiem,
ierakstīts UNESCO Pasaules dabas mantojuma sarakstā, Taras upes
noslēpumainais un mežonīgais kanjons un interesantais Džordževiča tilts.
Pusdienu pauze Žabljakas pilsētā. 
Ieejas biļete Durmitora nacionālajā parkā ≈ 5 EUR/pers.

KANJONI UN NACIONĀLAIS PARKS

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Vakarā atgriešanās naktsmītnē. 

Vakariņas.

Festivāla noslēguma pasākums.
Dažādas aktivitātes. 

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Došanās mājup. Pa ceļam Horvātijā apskatīsim gleznainos Dubrovniku. 

Dubrovniku iepazīsim vietējā gida pavadībā (krievu valodā). Viduslaikos
Dubrovnika netika pakļauti ne varenajai Venēcijas republikai, ne Osmaņu
impērijai, tāpēc saglabājusi greznus arhitektūras pieminekļus - ar mirdzošām
marmora plāksnēm klātas ieliņas, vienu no vecākajām Eiropas aptiekām,
Dominikāņu un Franciskāņu klosterus, strūklakas un masīvos cietokšņus. Brīvajā
laikā pusdienu pauze, pelde Dubrovniku pludmalē un suvenīru iegāde. 

Klostera apmeklējums: ≈7 EUR/pers.; Pastaiga pa pilsētas mūriem: ≈25 EUR/pers.

Nakts viesnīcā Horvātijā.

DUBROVNIKA. MĀJUPCEĻŠ

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Horvātijas Ziemeļu daļā atrodas minerālūdeņu bagātības, kas atklātas jau Romas
impērijas laikos, bet mūsdienās tās pārvērstas par moderniem atpūtas un
atveseļošanās centriem. Relaksējoša atpūta Krapinska Toplices kūrortā -
modernā atpūtas kompleksā "Akva Vivae". Šeit pieejami minerālūdeņu baseini un
neskaitāmām ūdens atrakcijas – džakuzi, hidromasāžas, jūras viļņi, strūklakas,
ūdenskritumi, nobraucienu celiņi, saunas u.c.

Ieejas biļete: 15 EUR/pers.

ATPŪTA BASEINOS. MĀJUPCEĻŠ

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Brauciens cauri Polijai un Lietuvai. Pusdienu pauze poļu krodziņā. 

Vēlu vakarā / naktī atgriešanās Latvijā.

MĀJUPCEĻŠ. ATGRIEŠANĀS

XXI starptautiskais vasaras
mūzikas un deju

festivāls MELNKALNĒ
3.-11.07.2024



03.07.2024. plkst. 4.00 no Jums ērtas vietas
IZBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA

XXI STARPTAUTISKAIS VASARAS MŪZIKAS UN
DEJU FESTIVĀLS MELNKALNĒ

 9 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: 3.-11.07.2024.

Trīs un četru vietu 
numuri ar visām ērtībām

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi 

ieejas biļetes apskates objektos
Pilsētas nodoklis 16 EUR/pers./par visu
ceļojuma periodu

PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pārējās  ēdienreizes)

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu 
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Brokastis 
viesnīcās 8x

Vakariņas 
Melnkalnē 4x

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Transporta
pakalpojumi

Tūrisma klases
autobuss

Četras naktis 
viesnīcā 

Melnkalnē

Dalības maksa 
festivālā

2-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām

Četras naktis
viesnīcās Čehijā 

un Horvātijā

Vietējo gidu
 pakalpojumi

Dalīnmieku skaits 20-24 25-29 30-34 35-40 41+

Cena vienai personai 975,00 835,00 745,00 685,00 625,00



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Latvijas pilsoņiem vīza ieceļošanai Vācijā šim ceļojumam nav nepieciešama.
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ceļojuma beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, joc eļojums notiek Šengenas zonas
robežās 

Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ceļojuma pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs šajāc eļojumā komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 100 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma.
▪ Ieejas biļešu maksu apskates objektos, pēc Jūsu izvēles, iespējams apmaksāt pirms ceļojuma. 

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakotieslīdz30dienāmpirmsceļojuma-tiekieturētavietasrezervēšanassumma.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ceļojuma sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 7 dienas
pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

UZMANĪBU! 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



-Ar ko mēs brauksim? -“Travel Biiz” vairāku dienu ceļojumus dodas tikai ar ērtiem un
atbilstošiem tūrisma klases autobusiem, kuru aprīkojums (kondicionieris, siltais ūdens u.c.) ir
darba kārtībā. Vairāku gadu garumā, dodoties tuvākos un tālākos braucienos, esam
pārliecinājušies, ka klientiem jāpiedāvā tikai kvalitatīvi autobusi, kuros ir patīkami ceļot. 

-Vai autobusā mums būs norādītas sēdvietas? -Nē, grupas braucienos mēs sēdvietas
nenorādām. Tās izvēlaties paši. Tuvojoties braucienam, mēs Jums nosūtīsim sēdvietu shēmu, lai
laikus varat saplānot ērtākās vietas.

-Kur mēs gulēsim? -Viesnīcas pa ceļam izvēlamies tādas, kurās ir patīkami nakšņot pat ja tur
jāpārlaiž tikai viena nakts. Viesnīcu Melnkalnē nodrošina festivāla organizators.

-Kas pavadīs mūsu grupu? -Visos “Travel Biiz” ceļojums līdzi dodas profesionāls tūristu grupu
vadītājs, kas, pirmkārt, parūpējās par visiem organizatoriskajiem jautājumiem. Otrkārt, grupas
vadītājs būs sagatavojis ne tikai noderīgu informāciju, bet arī parūpējies par izklaides
programmu autobusā. Konkrētu grupas vadītāju uzzināsiet pāris nedēļas pirms ceļojuma.

-Vai jārēķinās ar papildu piemaksām par izbraukuma ekskursijām ceļojuma laikā?         
-Nē, mēs saviem ceļotājiem neprasām papildus maksu par izbraukuma ekskursijām ceļojuma
laikā. Jums papildus jāmaksā tikai par ieejas biļetēm apskates objektos.

-Kā mēs uzzināsim ceļojuma detaļas un svarīgu informāciju? -Apmēram divas nedēļas pirms
brauciena mēs Jums nosūtīsim informatīvo vēstuli, kurā būs atgādināts gan par tādām svarīgām
lietām kā izbraukšanas laiks, vieta, dokumenti, gan arī par dažādām praktiskām lietām un
ieteikumiem.

www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DAŽI SVARĪGI JAUTĀJUMI UN ATBILDES UZ TIEM



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


